
Raadsbesluit d.d. 12 december 2017 blad 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 november 2017, nummer 17-00662; 
 
Gelet op de Participatiewet;  
 
      
 

BESLUIT 

 

1. Kennis te nemen van het voornemen van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke 
Regeling Werkvoorziening Gelderland Midden (Presikhaaf Bedrijven) d.d. 25-10-2017 om de 
bedrijfsactiviteiten van het huidige Presikhaaf Bedrijven over te dragen aan Scalabor;  
2. Vast te stellen dat de onderhandelingen tussen Presikhaaf Bedrijven en Scalabor hebben geleid tot 
een evenwichtig resultaat dat invulling geeft aan de vooraf gestelde doelen en uitgangspunten;  
3. Vast te stellen dat het ontwerpbedrijfsplan Scalabor vertrouwen geeft in de toekomstbestendigheid 
van Scalabor;  
4. De zienswijze van de gemeenteraad van Rozendaal over het voorgenomen besluit van het bestuur 
van Presikhaaf Bedrijven over te brengen aan dit bestuur.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Rozendaal d.d.  
12 december 2017, 
de griffier 
K.M. Schaap     

de voorzitter     
drs.J.H. Klein Molekamp     

 
 


